CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN

QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN

____________________

Số: 295 /2023/CBTT-TNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________

Thái Nguyên, ngày 26 tháng 05 năm 2023

   CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

    - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên

Mã chứng khoán: TNH

Địa chỉ trụ sở chính: Số 328, đường Lương Ngọc Quyến, phường Đồng Quang, Tp

Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 0208 628 5658  Email: ctcpbenhvienquoctethainguyen@gmail.com

Người thực hiện công bố thông tin: Người được ủy quyền CBTT – Người phụ trách

quản trị - ông Vũ Vinh Quang

Loại thông tin công bố:

  Định kỳ     Bất thường     24h  Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên thông báo về việc nhận GCN

đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 9 do Phòng ĐKKD tỉnh Thái Nguyên cấp ngày

25/5/2023 do Công ty tăng vốn điều lệ bằng hình thức phát hành thêm cổ phiếu để trả cổ

tức cho cổ đông hiện hữu năm 2021.

(Chi tiết xem tại Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp đính kèm)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26

tháng 05 năm 2023 tại đường dẫn: http://tnh.com.vn/

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

Tài liệu đính kèm:

Tài liệu liên quan đến CBTT:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

\

mailto:ctcpbenhvienquoctethainguyen@gmail.com
http://tnh.com.vn/